



روزنامه

## استان فارس

### روزها

### ساخت یک اقامتگاه بوم گردی در زرکان



مسئول اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان زرکان از ساخت یک اقامتگاه بوم‌گردی با ظرفیت اقامت ۶۰ نفر در این شهرستان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمود مستان اظهار کرد: ساخت اقامتگاه بوم‌گردی خانه باغ در شهرستان زرکان، در مسیر شیراز تخت جمشید به مساحت ۱۴هزار مترمربع و با زیربنای ۵۰۰ مترمربع آغاز شد.
او ادامه داد: این اقامتگاه دارای امکاناتی نظیر چایخانه، استخر اختصاصی، آشپزخانه و ۷ سوئیت ۲۵ متری، ۱۰ عدد اتاق، سالن پذیرایی، پارکینگ و نیز چهار عدد چادر عشایری است که ۶۰ نفر ظرفیت اقامت دارد.
مستان بیان کرد: این اقامتگاه بوم‌گردی که عملیات ساخت آن آغازشده است و به‌طور مستقیم زمینه اشتغال نزدیک به ۱۰ نفر و به‌طور غیرمستقیم پنج نفر را فراهم می‌کند که به گفته مالک آن با سرمایه‌ای بیش از ۵ میلیارد ریال در حال احداث است.

### استخبارات

### مهارت‌آتش سوزی کوه توبش غربی و مراتع زینو شهرستان استهبان

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری استهبان گفت :آتش سوزی کوه توبش غربی این شهرستان با اقام به موقع نیروهای منابع طبیعی و تلاش و همکاری مردم محلی بطور کامل مهار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس مجاهد مهدی علیشاهی با اعلام این خبر افزود : بر اساس دریافت گزارش مردمی مبنی بر وقوع آتش سوزی در منطقه توبش غربی ، بالاقاصه هماهنگی لازم با فرماندار شهرستان و رئیس مدیریت بحران صورت پذیرفت و پس از اطلاع رسانی ، مرتعدادران مراتع اطراف ، باغداران و دوستداران طبیعت بهمراه نیروهای منابع طبیعی ، آتش نشانی ، باغداران و نیروهای بسیج و سپاه به محل آتش سوزی عزیمت و در کمترین زمان ممکن موفق به مهار و کنترل آتش شدند .
علیشاهی سطح عرصه های آسیب دیده در این حادثه را حدود شش هکتار برآورد کرد و افزود : با از خود گذشتگی و تلاش فراوان نیروهای حاضر در این عملیات از بروز یک بحران جدی جلوگیری و از سرایت آتش به مراتع همجوار پیشگیری گردید
وی افزود : در این عملیات از وسایلی همچون سمپاش های تراکتوری ، سمپاش های پستی موتوری ، دمنده ، شن کش ، بیل وآپاش جهت خاموش کردن حریق استفاده شد.

### نیروزآباد

### کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد فارس با دستور رئیس جمهور افتتاح شد

کارخانه کربنات سدیم کاوه در شهرستان فیروزآباد استان فارس به عنوان یکی از صنایع مادر این استان با دستور رئیس جمهور به صورت ویدئوکنفرانس افتتاح شد.
واحد شرکت کربنات سدیم کاوه در زمینه تولید کربنات سدیم فعالیت می کند که ظرفیت سالانه این واحد ۳۲۰ هزار تن است.این واحد صنعتی با سرمایه گذاری ۲۰ هزار و ۶۷ میلیارد ریال و با اشتغال بیش از هزار و سه نفر در شهرستان فیروزآباد به بهره برداری رسیده است.

معاون هماهنگی اموراقتصادی استانداری فارس در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفت: بخش قابل توجهی از ماشین آلات به کار رفته در این کارخانه از داخل و بخشی هم از کشور چین تامین شده و محصولات تولیدی آن نیز در صنایع شیشه‌سازی و شوینده مورد استفاده قرار می گیرد.
ظفر افشون اظهار داشت: با وجود اینکه طی ماه‌های اخیر تاکنون، شیوع ویروس کرونا به عاملی بازدارنده برای اجرا و پیشبرد طرح‌های عمرانی تبدیل شده اما ظرف همین مدت توانستیم در استان طرح‌هایی همچون فولاد

تاریخ
۱۱
مرداد
۱۳۹۹
شنبه

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۸۵ درصد بودجه‌های فنی و اعتباری سال گذشته در این استان جذب و پرداخت شده است.
به گزارش خبرنگار مهر، حسین کلانتری در نشست شورای اشتغال استان افزود: بودجه فنی و اعتباری ۸۵ میلیارد ریال است که ۶۷ میلیارد ریال از آن به بانک‌های استان ابلاغ شده است.
وی بیان داشت: بانک‌های استان ۵۷ میلیارد ریال از این اعتبارات را پرداخت کرده‌اند.کلانتری افزود: شتاب بخشی به پرداخت تسهیلات

#### استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

### ۸۵درصد بودجه‌های فنی و اعتباری سال گذشته استان جذب شده است

کرونایی به مشاغل آسیب دیده ضروری است.
استاندار با بیان اینکه عملکرد بانک‌ها توسط دستگاه‌های متولی بررسی و بانک‌های دارای پرداختی بالا تشویق و بانک‌های کم کار به مراکز معرفی می‌شوند، اظهار داشت: بانک‌ها باید در جذب تسهیلات اشتغال سرعت بیشتری داشته باشند تا از برگشت این اعتبارات جلوگیری کنند.
کلانتری افزود: با اجرای طرح‌های در دست اجرا در استان، زمینه اشتغال ۱۳ هزار و ۲۰۰ نفر فراهم خواهد شد.

وی از تولید فراورده‌های خونی در پایگاه انتقال خون بوشهر خبر داد و بیان کرد: در این پایگاه ۴ فرآورده از خون‌های اهدایی شامل گلبول قرمز فشرده، پلاسما، پلاکت و رسوب کرایو تولید می‌شود که سال قبل ۱۳۳ هزار فرآورده خونی تولید و در اختیار بیماران نیازمند به این فرآورده‌ها گذاشته شد.

مدیرکل انتقال خون بوشهر از جمع آوری پلاسمای خون بهبود یافته‌گان از کرونا برای درمان بیماران کرونایی خبر داد و بیان کرد: در این راستا بیماران کرونایی که بهبود یافته‌اند می‌توانند با اهداء خون خود زمینه تولید پلاسما که نقش مهمی در بهبود بیماران کرونایی دارد را فراهم کنند.
عبیدی، از تولید آلبومین و فاکتورهای ۸۷و ۹ و از پلاسمای مازاد استان بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده پلاسماهای مازاد استان بوشهر، برای تولید آلبومین و فاکتورهای ۸۷و ۹ به اتریش انتقال می‌یابد و پس از تولید این فرآورده خونی برای استفاده هم‌استانی‌ها به پایگاه انتقال خون استان بوشهر ارسال می‌شود.

### لامرد

#### جانباژ لامردی به هم‌زمان

### شهیدش پیوست

جانباژ هشت سال دفاع مقدس حاج مرتضی جهانیانی از شهرستان لامرد به هم‌زمان شهیدش پیوست.
به گزارش خبرنگار مهر، پاسدار جانباژ حاج مرتضی جهانیانی پس از سال‌ها خدمت مجاهدانه و کارهای خیر در شب عرفه در سن ۵۶ سالگی به خیل هم‌زمان شهیدش محمدکشتکار، حاج علی نوری، محمود امیری، حمید ناصری، محمود کاظمیان، ابراهیم قاری، احمد محمدپور، و ماندنی ماندگاری پیوست.
این پیشکسوت عرصه جهاد و شهادت، در سال ۶۲ در پادگان جلدیان پیرانشهر در خط پدافندی حاج عمران از ناحیه پای راست و مرحله بعد در عملیات کربلای ۵ در سال ۶۵ از ناحیه دست، پا، شکم در شلمچه به درجه جانباژی نائل شد.
این ختیر نیک اندیش لامردی در عملیات‌های والفجر ۲، والفجر ۴، والفجر ۸، و کربلای ۵ حضور داشته، و بعنوان فرمانده دسته و فرمانده گروهان فعالیت داشته است.

### رستم

### اجرای طرح مطالعاتی نقش برجسته عیلامی کورانگون در رستم

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان رستم از اجرای طرح مطالعات حفاظت و مرمت نقش برجسته کورانگون در شهرستان رستم خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، محمودی مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان رستم درباره اجرای طرح مطالعاتی نقش برجسته عیلامی کورانگون در رستم، اظهار کرد: با اعتبار تخصیصی از طرف اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، طرح مطالعاتی حفاظت و مرمت شامل مطالعه و نقشه برداری به روش اسکن لیزر و طراحی حفاظت و مرمت اضطراری نقش برجسته کورانگون در دستور کار معاونت میراث فرهنگی استان قرار گرفت.
او ادامه داد: پیشنهاد تخصیص اعتبارات ملی در جهت حفاظت و مرمت این نقش برجسته ارائه شده است که به محض دریافت اعتبار، عملیات اجرایی و ساماندهی محوطه و حفاظت و مرمت اضطراری این اثر در دستور کار قرار خواهد گرفت.

### استان پورشهر

### ذخایر خونی استان بوشهر کاهش یافته است



مدیرکل انتقال خون بوشهر با بیان اینکه کرونا، میزان مراجعه‌کنندگان برای اهداء خون را کاهش داده است گفت: اکنون ذخایر خونی استان بوشهر کاهش یافته که نیاز مبرم به گروه‌های خونی مختلف از جمله گروه‌های «هنف» است.
ترکس عبیدی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با بیان اینکه در یکسال گذشته ۳۶ هزار نفر برای اهداء خون به ۴ پایگاه انتقال خون استان بوشهر مراجعه کرده‌اند اظهار داشت: از این ۳۶ هزار نفر پس از آزمایشات مختلف ۳۳ هزار نفر برای اهداء خون پذیرفته شدند.

لازم در خصوص پروژه بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس انجام و پس از تکمیل بررسی فنی نسبت به تامین منابع اقدام می‌شود.
**استاندار هرمزگان عنوان کرد؛ فعالیت ۱۰ هزار فروند قایق صیادی غیرمجاز در هرمزگان**

### استاندار هرمزگان گفت: قایق‌های صیادی غیر مجاز در استان هرمزگان باید ساماندهی شوند.

به گزارش خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان، فریدون همتی استاندار هرمزگان در نشست کارگروه تخصصی شیلات با اشاره به فعالیت ۱۰ هزار فروند قایق صیادی غیر مجاز در آب‌های استان هرمزگان گفت:

قایق‌های صیادی غیر مجاز از سال‌ها پیش بدون مجوز صید مشغول به فعالیت هستند و باید این قایق ساماندهی شوند و با دریافت مجوز در فصل و زمان مشخص صید انجام دهند.

همتی با تأکید بر اینکه شیلات محور جهش تولید در

هرمزگان است، افزود: پیگیری برای پرداخت تسهیلات ارزان قیمت، خرید تضمینی محصولات و اختصاص ارز دولتی به فعالان حوزه شیلات باید در دستور کار مسئولان شیلات هرمزگان قرار بگیرد.

او با اشاره به نقش شیلات در ایجاد اشتغال گفت: سطح مزارع پرورش میگو در استان هرمزگان تا پایان امسال به دو برابر افزایش خواهد یافت.

### شهرستان

### رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم عنوان کرد؛

### امنیت پایدار عامل رونق گردشگری و جذب سرمایه‌گذاری در قشم

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: امنیت پایدار در سراسر نقاط قشم با فرماندهی صحیح و حضور مقتدرانه نیروهای انتظامی به دست آمده است.
به گزارش خبرگزاری اقتصادی ایران ، حمیدرضا مومنی در دیدار با فرمانده نیروی انتظامی جزیره قشم با قدردانی از زحمات نیروهای انتظامی قشم در راستای برقراری امنیت در سطح جزیره اظهار کرد: برقراری امنیت پایدار عامل مهم در جذب بیشتر سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی و همچنین گردشگران در جزیره قشم است و نیروهای انتظامی با چشم اندازی مطمئن و هدف گذاری صحیح اقدامات بسیار خوبی را در حوزه امنیت، اجرایی کرده اند.
وی ادامه داد: همراهی و هماهنگی نیروی انتظامی با سازمان منطقه آزاد قشم یکی از عوامل تاثیرگذار در جهت بالا بردن امنیت جزیره بوده و با برنامه ریزی و فرهنگ سازی طی می توان اعتماد مردم، سرمایه گذاران و گردشگران به نیروهای انتظامی را بیشتر از گذشته تقویت کرد.

وی با تأکید بر ضرورت برنامه ریزی در جهت کاهش

آسیب‌های اجتماعی در جزیره، یادآور شد:قشم به عنوان

یک جزیره مهم و استراتژیک ظرفیت های مهمی در حوزه

سرمایه گذاری و گردشگری دارد که با برقراری امنیت

پایدار، می توانی شاهد رونق بخش های مختلف باشیم.

### استان خیزرستان

### رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی:

### حق آآیندگی و ارزش افزوده مطالبه نمایندگان خوزستان از وزارت نفت است



رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی گفت: دریافت حق آلایندگی و مالیات بر ارزش‌افزوده مطالبه اصلی نمایندگان خوزستان از وزارت نفت است.

به گزارش خبرنگار مهر، سید کریم حسینی در نشست نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی با فریدون عباسی رئیس کمیسیون انرژی و غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان اظهار کرد: حضور هشت نماینده خوزستان در کمیسیون انرژی و سفر رئیس کمیسیون به استان، نشان‌دهنده جایگاه خوزستان در تولید انرژی است.

وی در ادامه به اهمیت مباحث حوزه انرژی اشاره کرد و افزود: رویکرد مجلس یازدهم همدلی با دولت است و نمایندگان در مسیر پیگیری مشکلات مردم و مطالبه حقوق آنها تعارفی با مدیران اجرایی نخواهند داشت.



صفحه
۳
شماره
۲۸۵۵
سال
بیست‌وششم

## جنوب ایران

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: حق آلایندگی و مالیات بر ارزش‌افزوده مطالبه اصلی نمایندگان خوزستان از وزارت نفت است و کمیسیون انرژی مجلس باید در تحقق این دو مطالبه حرکت کند.
وی بیان کرد: بخش زیادی از مشکلات خوزستان با همکاری بین بخشی قابل‌حل است و وزارت نفت باید به تعهدات اجتماعی خود عمل کند تا در حل این مشکلات سهمی داشته باشد.

### روزها

### با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور؛

### فاز دوم مجتمع فولاد روهینا جنوب دزفول به بهره برداری رسید

با حضور ویدئو کنفرانسی رییس جمهور، مجتمع فولاد روهینا جنوب در دزفول به بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، فاز دوم مجتمع فولاد روهینا جنوب با اشتغالزایی ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم با حضور حسن روحانی به صورت ویدئوکنفرانس، استاندار خوزستان و مسولان استانی و شهری به بهره‌برداری رسید.
طرح مجتمع فولاد روهینا جنوب با تولید سالانه ۹۰۰ هزار تن محصولات تولیدی و مفتول فولادی در شهرستان دزفول قرار دارد. در این مجتمع تولیدی عملیات نورد میلگرد، ریخته‌گری نورد پیوسته انجام می‌شود که در بخش نورد میلگرد سالانه ۴۵۰ هزار تن و در بخش فولادسازی، ریخته‌گری و نورد پیوسته سالانه ۴۵۰ هزار تن محصول فولادی تولید می‌شود.
در این مجتمع تولیدی هیچ گونه پساب تصفیه نشده، چه انسانی و چه صنعتی دفع نمی‌شود و پساب تصفیه شده برای درختکاری استفاده خواهد شد.

### بیماران

### ۹ مورد فوتی کرونایی دیگر در بهبهان

سرویس خبری: محمد خلیجی بر اساس آمار غیررسمی از منابع، ۱۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در حوزه دانشکده علوم پزشکی بهبهان شناسایی شده است.
با احتساب موارد جدید شناسایی شده، آمار مبتلایان به کرونا در بهبهان به یک هزار و ۸۷۸ نفر رسید.
در حال حاضر ۲۷ بیمار مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان بستری و تحت درمان بوده و همچنین ۴۲۲ بیمار نیز در قرنطینه خانگی هستند.
تاکنون یک‌هزار و ۳۰۰ نفر از مبتلایان به کرونا در بهبهان بهبودی کامل یافته‌اند و ۷۹ نفر در بهبهان جان خود را به علت بیماری کرونا از دست داده‌اند.

### استان کهگیلویه و بویراحمد

### مردم کهگیلویه و بویراحمد از مراجعه غیرضروری به ادارات خودداری کنند



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: مردم از مراجعه غیرضروری به ادارات خودداری کنند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از دوگنبدان، آذر صفایی‌نیا در راستای بررسی رعایت پروتکل‌های بهداشتی مقابله با ویروس کرونا و رعایت فاصله گذاری اجتماعی در دستگاه‌های اجرایی شهرستان گچساران بازدید میدانی از تعدادی از دستگاه‌های اجرایی این شهرستان انجام داد.

وی از از مردم خواست به منظور جلوگیری از شیوع کرونا از مراجعه غیرضروری به دستگاه‌های اجرایی خودداری کنند و افزود: تاکنون روند رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در شهرستان‌های بویراحمد، باشت و گچساران مورد بازدید و بررسی قرار گرفته است.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد، عنوان کرد: براساس بخشنامه ستاد ملی کرونا کلیه کارکنان شاغل در دستگاه‌های اجرایی و مراکز ارائه خدمات عمومی ملزم به استفاده از ماسک در محل کار بوده و درصورت عدم رعایت، از ورود آنان به محل کار ممانعت می‌شود.

صفایی‌نیا ادامه داد: هنروغ عدم همکاری در این زمینه از سوی کارکنان که منجر به عدم امکان حضور آنان در محل کار شود، غیبت تلقی و مطابق مقررات با آنان برخورد می‌شود.